
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację przewozów 
autobusowych o charakterze publicznym w ramach "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717 ze zm.) Rada Gminy w Kijach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe na pkrycie wkładu własnego na organizację publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości co najmniej 10% ceny usługi. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały zabezpiecza się, z uwagi na uzyskanie 
dopłaty z „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej" do 
1 wozokilometra przewozu o charakterze użyteczności publicznej w kwocie nie wyższej niż 3,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECE7044-F3BC-4A31-8091-ADEBB7C3495E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 roku o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123) Wojewoda Świętokrzyski w dniu 7 lipca 2022 roku 
podpisał z Gminą Kije Umowę FRPA Nr 49/2022 w sprawie udzielenia dopłaty z Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Zadanie przewiduje dopłatę do 1 wozokilometra przewozu o charakterze użyteczności publicznej wynoszącą 
nie więcej niż 3,00 zł. Warunkiem uzyskania dopłaty jest sfinansowanie ze środków własnych organizatora 
części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10%. 

Przedmiotowa uchwała Rady Gminy w Kijach jest niezbędna w celu uzyskania przyznanego  
dofinansowania zadania z "Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej„ na 2022 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BECE7044-F3BC-4A31-8091-ADEBB7C3495E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



